1

平南、东兰排水泵站初雨调蓄池新建

工程基坑及排管施工、顶管施工航空

油管专项探测及监测的合同

合同统一编号： 11N00245059020262

合同内部编号：

合同各方：

甲方：上海市闵行区水务局 上海新地海洋工程技术有限公司

联系人：高远 许建海

电话：021-54135605 13301628078

传真：

邮政编码： 200941

地址：庙泾路 88 号 上海市虹口区东体育会路 816 号 A座 1 楼

签订时间：

 2

依据《中华人民共和国民法典》的规定，合同双方就平南、东兰排水泵站初

雨调蓄池新建工程基坑及排管施工、顶管施工航空油管专项探测及监测项目的技

术服务，经协商一致，签订本合同。

一、※服务内容、方式和要求：

(属技术培训合同应当填写培训内容和要求、培训计划、进度，属技术中介

合同应当填写中介内容和要求)乙方提供服务须同时符合本合同所有条款以及国

家、行业、上海市现行有效的相关标准规范，并应以其中要求最严格者为准。甲

方有权根据工程实际情况，在必要时对监测方案提出书面优化建议，乙方应予执

行，所涉费用已包含在合同总价中。

工程概况：

平南、东兰排水泵站初雨调蓄池新建工程位于合川路平南路交叉口、平南排

水泵站北侧绿地。航空油管位于新泾港西侧，南北走向，管径为Ф273mm，管材

为钢管。

（一）服务内容：

1.航空油管竖向位移监测；

2.空油管水平位移监测；

3.航空油管周边土体深层水平位移监测；

4.航空油管周边土体分层竖向位移监测。

5、探测范围及要求

（1）探明施工影响范围内航空油管的平面位置和埋深，具体范围为南起平

南路，北至东兰路。

（2）地下管线探测满足《城市地下管线探测技术规程》（CJJ61－2017）的

探测精度要求：

 3

1）地下管线水平位置限差δts≤0.10h；

2）地下管线中心埋深限差δth≤0.15h。

(h为地下管线的中心埋深，以厘米计，若h＜100cm，则取h＝100cm)

（3）地下管线点的测量精度要求：

平面位置测量中误差不得大于±5cm(相对于邻近控制点)；高程测量中误差

不得大于±3cm (相对于邻近控制点)。

（二）服务方式：

通过野外作业，室内资料整理，按甲方要求的时间提交成果报告。

（三）服务要求：（在确定内容编号前打“√”）

严格按照服务方案中的组织设计进行现场监测等服务，监测等服务工作的实

施必须符合有关技术规范的要求进行。

二、※工作条件和协作事项：

（一）甲方责任：

1.甲方提供乙方进场施工的便利条件；

2.提供具体施工流程及进度安排方案；

3.甲方协调乙方现场测试所需的临时办公室；

4.按照约定及时支付乙方工程款。

（二）乙方责任

1.乙方根据要求，按照规范、规程进行监测；

2.乙方委派的监测人员应具有相应的专业技术能力，熟悉监测项目的相关

技术标准、规程；

3.乙方在监测工作实施前应对监测仪器与设备等进行检测，并作书面记录；

 4

4.原始书面记录不得随意更改（包括但不限于增加、删减），监测数据、

资料应按相应标准、规范规定的方法进行整理；

5.乙方保证测试资料正确、可靠，测试资料不得提供给第三方；

6.按照监测方案规定的时间向甲方提交监测报表和总结报告。

三、履行期限、地点和方式：

本合同履行期限为：签订后至基坑工程及顶管工程实施完成且完成一年稳定

期监测后结束，在 工地现场  （地点）履行。

本合同的履行方式：以 监测报表 方式履行。

四、验收标准和方式：

技术服务或者技术培训按  国家和上海市相关规范、规程  标准，采用

正式成果报告  方式验收。

五、报酬及其支付方式：

（一）本项目报酬（大写）：[合同中心-合同总价大写] 元整；

                  （小写）：[合同中心-合同总价] 元整；

（二）本项目中介方活动经费（大写）           元，由     支付。

中介方的报酬（大写）           元，由     支付。

（三）支付方式和支付期限(采用以下第③种方式):

① 一次总付：         时间：

② 分期付款：         时间：

时间：

③ 其他方式：1.合同签订生效后支付合同总价的 30% 。

2.全部监测工作完成且提交总结报告并经甲方书面验收合格后支付合同总价

60%。

3.审计完成后支付合同总价 10%。

 5

本合同是总价包干合同

甲方每次付款前，乙方均应提交合法等额有效的发票，因乙方未按合同约定提

供工作成果或未提交发票，或政府拨款迟延，导致甲方延迟付款的，甲方不承担

由此产生的责任。

六、违约金或者损失赔偿额的计算方法：

    任何一方违约的，违约方除按本合同及《中华人民共和国民法典》有关条款

的规定，承担违约责任以外，还应承担全部赔偿责任（包括但不限于律师费、诉

讼费、公证费、调查费、差旅费、鉴定费、保全费、担保费等）。

七、※合同争议的解决方式：

    在履行本合同过程中发生的争议，当事人双方可以通过和解或者调解解决。

当事人不愿和解、调解或者和解、调解不成的，采用以下第（二）种方式解决。

(一)双方同意由     上海  仲裁委员会仲裁。

(二)向人民法院起诉，约定  ③  人民法院管辖。

①被告住所地  ②合同履行地  ③合同签订地（上海市闵行区）

④原告住所地  ⑤标的物所在地

八、※其它(上述条款未尽事宜，如中介方的权利、义务、服务费及其支付方式、

定金、财产抵押及担保等)：

1.乙方对本项目现场作业安全负全责。

2.乙方现场作业期间，应接受甲方的作业安全检查，对甲方在安全检查中发现

的安全问题应及时整改。

3.在本合同履行过程中，由甲方提供或乙方通过工作渠道获得的甲方文件和资

料等，仅限于乙方在本合同约定的服务项目中使用。乙方及其工作人员应当在合

同履行期间以及合同履行完毕后的任何时间内承担保密义务。未经甲方同意，乙

方不得将该资料提供给甲方以外第三者；此保密义务在本合同解除或终止后持续

有效。

4.本合同经甲乙双方签字盖章后,立即生效；

5.乙方需签订廉洁承诺书，若违反党纪法规及有关廉洁规定的行为，处以合同

价5%的罚款。

 6

6.本合同一式 肆 份，甲方执 贰 份，乙方执 贰 份，具有同等法律效力；

7.本合同所涉及之成果归甲乙双方共有乙方为履行本合同所产生的一切工作

成果，和在此基础上利用甲方数据、资料等进行的进一步研究，均属甲方成果。

甲方保留该部分成果的全部知识产权，包括但不限于专利权、著作权、商标权等。

未经甲方书面许可，乙方不得以任何形式使用、转让或许可第三方使用上述成果，

亦不得向任何第三方披露。除本合同有明确约定外，乙方不因签署本合同而获得

甲方知识产权的任何授权以及基于甲方知识产权进行衍生、变化的权利；

8.乙方确认，所提供的作品不侵犯任何第三方的知识产权（包括但不限于著作

权、商标权、专利权等）、肖像权、名誉权、隐私权及其他合法权益。如因乙方

提供的作品引发任何侵权纠纷，乙方应负责处理并承担全部责任，包括但不限于

赔偿因此给甲方造成的全部损失、承担诉讼费、律师费及其他相关费用。

9.乙方向甲方提供成果报告  肆  份；

10.本合同履行完毕，即行失效。

其余未尽事宜双方协商解决。

本合同书标有※号的合同条款按填写说明填写。

	PO_11599_CC001contractName
	PO_11599_CC001contractCode
	PO_11599_CC001purchaserName
	PO_11599_CC001supName
	PO_11599_CC001purchaserContact
	PO_11599_CC001supContact
	PO_11599_CC001purchaserPhone
	PO_11599_CC001supPhone
	PO_11599_CC001purFax
	PO_11599_CC001supFax
	PO_11599_CC001purZCode
	PO_11599_CC001supZCode
	PO_11599_CC001purchaserArea
	PO_11599_CC001supArea
	PO_11599_CC001signTime
	PO_11599_CC001dateValid
	PO_11599_CC001totalPrice
	PO_11599_CC001totalPriceBig
	OLE_LINK2
	OLE_LINK46

		2026-01-28T17:07:10+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。

		2026-02-13T19:36:26+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。